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نمایش »لانه  موش ها« به نویسندگی و کارگردانی فرزام بابائی تا بیست  و نهم آبان به اجرای خود ادامه 
داد. این نمایش قرار بود به مدت محدود تا 20 آبان روی صحنه باشد که تا بیست  و نهم آبان در عمارت نوفل  
لوشاتو میزبان تماشاگران است.  احمد صفرزاده، کیان ایرانی، پردیس زارع و مرتضی فروزانفر بازیگران این 
نمایش هستند. در خلاصه داستان این اثر نمایشی که یک درام اکسپرسیونیستی است، نوشته اند: اینجا 
هیچ پنجره ای نداره! از دیگر عوامل این اثر می توان به پرفورمر محیطی: علیرضا رضوی، طراح حرکت: 
پردیس زارع، مشاوران کارگردان: سعید زارعی و عباس جمالی، طراح صحنه: علی ساسانی نژاد، طراح نور، 

فرشاد نصیری و... اشاره کرد./مهر

مدیرکل فرهنگ قم درباره ماجرای لغو کنسرت در شهر قم توضیح داد.
امیرعلی عموزاده، درباره ماجرای لغو کنسرت گروهی در این شهر توسط دادستانی اظهار کرد: یک 
گروهی که معروف هم نبودند در اینستاگرام تبلیغ کردند که قرار است در قم کنسرت برگزار کنند. این 

موضوع درحالی است که هیچ مجوز رسمی از سوی وزارت فرهنگ برای این گروه صادر نشده بود.
مدیرکل فرهنگ قم گفت: هر گروهی بخواهد اجرای صحنه ای داشته باشــد باید در ابتدا از وزارت 
فرهنگ مجوز دریافت کند و این گروه به طور واضح تخلف کرده و به این گروه از ناحیه وزارت کل و نیروی 

اتظامی هم تذکر داده شد./فارس

لغو کنسرتی بدون مجوز در قم اجرای نمایش لانه  موش ها تمدید شد

گزارشــگر ویژه ســازمان ملل در امور حقوق فلســطینی ها در 
سرزمین های اشغالی، در پستی در شــبکه اجتماعی ایکس )توئیتر 
سابق( گفت رسانه های غربی بارها اطلاعات نادرستی منتشر کرده اند 
که در خدمت پنهان کردن جنایاتی اســت که توسط اسرائیلی ها در 
سراسر جهان انجام می شود. این حقوقدان و پژوهشگر ایتالیایی که 
در زمینه حقوق بشر و مسائل پناهندگان عرب فعال است، تأکید کرد 
که »باید بار دیگر از رسانه های غربی بابت نقشی که در مخفی کردن 
جنایات اسرائیل ایفا می کنند، تحقیق شود.« این درخواست پس از 
آن مطرح شد که اقدامات خشونت آمیز اسرائیلی ها پس از دیدار تیم 
مکابی تل آویو با آژاکس آمستردام و درگیری با افراد محلی در این شهر 
توسط برخی رسانه های غربی به طور کامل و دقیق پوشش داده نشد 

یا از اهمیت آن کاسته شد.
آلبانیز تأکید کرد: افرادی در رســانه ها که اخبار نادرست منتشر 

می کنند، در جرایم اسرائیل همدست هستند و باید پاسخگو باشند.

تیم مکابی تل آویو روز پنجشنبه در برابر تیم آژاکس آمستردام از 
لیگ برتر هلند قرار گرفت و در ورزشگاه اصلی شهر و استادیوم خانگی 
آژاکس با نتیجه ۵-0 شکست خورد. بر اساس ویدئوهای منتشرشده 
در فضای مجازی، به محض ورود هواداران تیم مکابی به آمســتردام، 
برخی از آنان پرچم های فلسطین که بر روی خانه های ساکنان نصب 
شده بود را پایین کشــیدند. در یکی از ویدیوها، هواداران این تیم در 
حال سرودخوانی با محتوای ضد عرب هستند و شنیده می شود که 
می خوانند: »بگذارید ]ارتش اسرائیل[ پیروز شود؛ لعنت به اعراب!«پس 
از این مسابقه نیز خشــونت هوادار نماهای تیم اســرائیلی خارج از 
ورزشگاه یوهان کرایف شدت گرفت و به سایر مناطق شهر گسترش 
یافت و خسارات سنگینی به آمستردام وارد کرد. با این  حال، رسانه های 
غربی با استناد به صحبت های مقام های حامی رژیم صهیونیستی، این 
درگیری ها را »ضد یهودی« توصیف کــرده و ادعا کردند که اوباش 
اسرائیلی به دلیل »یهودی بودن« مورد حمله قرار گرفته اند. این در 

حالی اســت که هواداران مکابی تل آویو، قبل از شــروع درگیری ها، 
پرچم های فلسطین رو پایین کشیدند، رانندگان تاکسی را کتک زدند، 
شعار »هیچ مدرسه ای در غزه نیست، چون هیچ کودکی در غزه باقی 
نمانده است!« و فریاد »لعنت به فلسطین« سر دادند و در زمان سکوت 
برای قربانیان سیل اسپانیا سروصدا به پا کردند. پس از پایان بازی نیز 

این آنها بودند که باعث تحریک طرف داران تیم هلندی شدند.
در جریان بازی های المپیک پاریس 2024، گروه های مدافع حقوق 
بشر خواستار ممنوعیت شرکت ورزشــکاران رژیم صهیونیستی در 
تمامی رویدادهای ورزشی به دلیل جنایات اسرائیل علیه فلسطینی ها 

در نوار غزه شده بودند.
از تاریخ 7 اکتبر 2023 که رژیم صهیونیستی حملات بی امان خود 
از زمین و آسمان را در باریکه تحت محاصره غزه به راه انداخته است، 
بیش از 43600 فلسطینی به شهادت رسیده اند و در میان آنان صدها 

ورزشکار نیز جان خود را از دست  داده اند./فارس

   گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق فلسطینی ها: 

 رسانه های غربی، در جرایم اسرائیل همدست هستند


